
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA NEGOZIALE 

SETTORE ACQUISTO SERVIZI 
Via Balbi,5 - 16126 Genova 

tel. 010/209.51852- 51835-9267 

 acquisto.servizi@unige.it 

areanegoziale@pec.unige.it 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la determina Rep. n. 4121 del 24/08/2020 con cui si è disposto di affidare il servizio di 

instant polling denominato Wooclap (licenza istituzionale), per la durata di anni tre 

(CIG: Z822DF4C04), alla società Wooclap, Rue des Pères Blancs 4, 1040 Etterbeek 

(Belgio), P.IVA BE563691645, per un importo complessivo pari ad € 37.300,00, IVA 

esente; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella determina sopra citata è stato indicato, quale 

ammontare contrattuale del servizio in oggetto la somma di € 37.300,00 e non 

l’importo risultante dal preventivo n. 2020/1495 acquisito in data 14/07/2020 e pari 

ad € 37.700,00 IVA esente 

DETERMINA 
 

che il dispositivo della determina Rep. n. 4121 del 24/08/2020 sia da intendersi così modificato: 

 

 di affidare il servizio di instant polling denominato Wooclap (licenza istituzionale), per la 

durata di anni tre (CIG: Z822DF4C04), alla società Wooclap, Rue des Pères Blancs 4, 1040 

Etterbeek (Belgio), P.IVA BE563691645, per un importo complessivo pari ad € 37.700,00, IVA 

esente. 

 
 

Visto il RUP 
Dott. Marco Ferrante 
F.to digitalmente 
    IL DIRIGENTE 
                                                           Dott.ssa Roberta Cicerone 
      F.to digitalmente 


		2020-09-03T08:21:28+0200




